



Szamotuły, 05 maja 2022 r.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia, prowadzonego w procedurze podstawowej bez negocjacji, pn.: **Dostawa rękawic chirurgicznych (ZP-381-21/2022)**

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129, z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę rękawic za opakowanie a'100 szt. z odpowiednim przeliczeniem zaoferowanej ilości?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje wyceny 13 000 opakowań rękawic pakowanych po 100 sztuk.

Pytanie nr 1

Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie czy oczekuje zaoferowania 13000 szt. (130 op.) czy 13000 op.?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje dostawy 13 000 opakowań. Jedno opakowanie zawiera 100 sztuk.

Zatwierdzam:
Dyrektor ds. medycznych
Anna Kubicka